[image: image1.jpg]

                                                     Курганская   область

                                              Шадринский  район

                                   ГАНИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

                                                        РЕШЕНИЕ

От 30.05.2012 г.

№ 92
                                                                     с. Агапино
О внесении изменений в решение

Ганинской сельской Думы от 23.03.2012 г. № 85
«Об установлении налога на имущество с
физических лиц»( с изменениями внесенными

решением Ганинской сельской Думы от
 23.03.2010 г. № 25, 8 ноября 2010 г. № 43)
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 9 декабря 1991 г. №2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Ганинского  сельсовета Шадринского района Курганской области,  Ганинская сельская Дума  РЕШИЛА:

     1.Внести в решение Ганинской сельской Думы от 23.03.2012 г. № 85 «Об установлении налога на имущество с физических лиц»( с изменениями внесенными решением Ганинской сельской Думы от 08.11. 2010 г. № 43, 23.03.2010 г. № 25) следующие изменения:
1.1.Пункт 2 «настоящее решение  вступает в силу  с 1 января 2011 года», заменить словами «настоящее решение  вступает в силу  с 1 января 2013 года».
      2. Данное решение опубликовать  в районной газете «Шадринский курьер».

Председатель  Ганинской Думы :                                               Ш.Ш.Абсалямов
Глава Ганинского сельсовета                                                      Ш.Ш.Абсалямов